
HỘI đ ồ n g  n h â n  d â n  C ộng h ò a  x ã  h ộ i  c h ủ  n g h ĩa  v iệ t  nam  
HUYỆN Lộc NINH ■ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Olo/NQ-HĐND Lộc Ninh, ngày 3Ầ tháng^ năm 2020

NGHỊQUYÉT
v ề việc thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2020

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN HUYỆN L ộ c  NINH 
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức chỉnh qưyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chỉnh phủ và Luật tổ chức chỉnh quyền 
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cử Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015 và các văn bản 

hưởng dân thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị định sỗ 40/2Ọ20^Đ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ 

Quy định chỉ tiết thi hành một sỗ điều của Luật Đầu tiĩ công;
Căn cứ Nghị qùyết sổ 13/NQ-HĐND ngàỵ 13 tháng 7 năm 2020 của HĐND 

tỉnh Bình Phước thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2020;
Căn cứ Nghị quyết sổ ^/NQ-HĐND ngày 3J tháng năm 2020 của HĐND 

huyện thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công trung hạn 2016-2020;
Xét Tờ trình số 85/TTr-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2020 của UBND huyện về 

việc thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2020; Báo cáo thẩm tra số 
ỉ  0/BC-HĐND-KTXH ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng 
nhãn dân huyện và ỷ  kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhăn dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư công năm 2020 cho Ban 
Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, các chủ đầu tư và UBND các xã, thị trấn trên 
địa bàn huyện Lộc Ninh thực hiện như sau;

Tổng kế hoạch vốn đầu tư công: 566.352.000.000 đồng
Trong đó:

- Vốn phân cấp 25.800.000.000 đồng

- Vốn thu tiền sử dụng đất 62.000.000.000 đồng

- Vốn tăng thu tiền sử dụng đất 400.000.000.000 đồng

- Vốn kết dư, vốn khác 78.552.000.000 đồng



Điều 2.
1. Giao ủy  ban rứiân dân huyện Lộc Ninh tổ chức triển khai thực hiện Nghị 

quyêt này.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ 
đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc 
thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, kỳ họp 
thứ mười thông qua ngày 29 tìiáng 7 năm 2020 và có hiệu lực kể tò ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  TT. HĐND, UBND tỉnh;
- TT. HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Tổ ĐB HĐÌTO tỉnh ứng cử trên địa bàn huyện;
- Các Ban, Tổ và Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT H Đ l^ , UBND, UBMTTQVN các xã, thị ứấn;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu; VT.



K É  H O Ạ C H  Đ IÈ U  C H ỈN H  V Ố N  ĐÀU T ư  C Ô N G  N Ă M  2020

TT * ^ ^ í # tô n s  trình

Quyết
đjnh
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Lũy kế 
vốn bố trí 

đến hết 
năm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND)

Kế hoạch điều chình

C hủ đầu tư
Tổng
cộng

Trong đó
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

Vốn kết 
dư, vốn 

khác
TỔNG CỘNG 1,174.757 307.496 157.800 25.800 62.000 70.000 566.352 25.800 62.000 400.000 78.552

A CÔNG TRÌNH CHUYỂN TIẾP 399.614 270.470 87.606 25.800 21.806 40.000 115.751 25.800 31.991 17.160 40.800
I CÔNG TRÌNH XÂY D ựN G 32.927 17.153 8.194 6.860 1.334 - 12.249 4.538 7.604 107 -

1 XD Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chúứi trị 443
25/02/2020

20.509 7.200 5.533 5.533 11.937 4.333 7.604
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2 Nhà làm việc Công an UBND xã Lộc An 3502
26/10/2018 1.535 1.330 535 535 205 205

Ban QLDA 
ĐTXD huvên

3 XD Nhà văn hoá ấp 3. xã Lôc Điền 276
30/10/2018 844 500 344 344 -

UBND xâ
Lộc Đíổn

4 XD Nhà văn hoá ấp cần  Lê, xã Lộc Khánh
3527

26/10/2018
1.148 700 448 448 -

UBNDxã 
Lộc Khánh

5 XD nhà vãn hóa ấp 1,2 và ấp 3A, xã Lộc Thuận
QĐSỐ262

31/10/2018 3.034 1.700 1.334 1.334 -
UBND xã 
Lộc Thuận

6 Hội trường UBND xã Lộc Hưng
4223

26/10/2017
2.885 2.787 71 71

Ban QLDA 
ĐTXD huyên

7 Hội trường UBND xã Lộc Tấn
4231

26/10/2017
2.972 2.936 36 36

Ban QLDA 
ĐTXD huyện

n CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 162.261 125.548 25.256 6.447 18.809 - 31.815 9.369 10.999 10.647 800

1
Đường liên xẫ Lộc Thịnh - Lộc Khánh (đoạn từ ấp 
Hưng Thuỹ đi ngã ba đường Đồng Tâm - Lộc Khánh)

3503
26/10/2018

6.048 5.000 2.100 1.768 332 1.048 1.048
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2
Đường từ ấp Hưng Thuỷ đi trung tâm hành chinh xã 
(đoạn từ ngã ba nhà bà Hồ Thị Phú đến đường Đồng 
T âm -L ộc Khánh

3504
26/10/2018

2.556 2.430 1.556 1.000 556 147 126 21
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

3
Đường qua khu quy hoạch bán đấu giá đất tại tìung 
tâm xã Lộc Thanh

123
29/10/2018

4.811 1.226 1.910 1.910 3.585 3.585
Ban QLDA 

ĐTXD huvện

4
Đường giao thông tìr ấp Chàng Hai. xã Lộc Quang đi 
nhà máy mỳ xã Lộc Phú

3498
26/10/2018

4.990 4.000 490 490 953 490 463
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

5 Cống hộp ấp 8, xã Lộc Điền
4127

20/10/17
4.003 3.125 879 879 320 320

Ban QLDA 
ĐTXD huyện

6
Nâng cấp láng nhựa đường từ ấp Hưng Thịnh đi Trung 
tâm hành chúih xã (đoạn tỉr Sóc cây me đi ấp Chà Là)

QĐ số 128a 
30/10/2018

2.620 2.000 620 400 220 620 620
UBNDxã 
Lộc Thịnh

7
Đường từ ấp Hưng Thinh đi trung tâm hành c h M  xã 
(đoạn từ cổng chào ấp Hưng Thịnh đi ấp Chà Là)

QĐ sô 3553 
30/10/2018 14.990 10.600 3.500 3.500 3.500 3.500

UBNDxã 
Lộc Thịnh

8
Đường từ ấp Hung Thịnh đi Trung tâm hành chính xã 
(đoạn từ ngã ba ấp HmiK Thinh đi ngã ba ấp Đồns Tâm)

QĐ số 3545 
30/10/2018

3.675 2.500 1.260 1.260 1.175 1.175
UBNDxã 
Lộc Thịnh

9 Đường giao thông liên xã Lộc Điền - Lộc Quang (đoạn 
ngã ba cây gáo ấp 9, xã Lôc Điền đi xã Lộc Quang)

QĐ sô 3495 
26/10/2018

19.000 9.550 5.750 5.750 8.950 3.450 5.500
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

10 Đường bê tông liên ấp 5A-6A-1B
QĐ sô 74 
05/6/2018

5.610 4.400 1.210 1.210 900 900
UBNDxã 
Lộc Tấn



TT Tên công trình

Quyểt
định
đầu
tư

Tổng
mửc
đầu
tư

Lũy kế 
vốn bố tr í 

đến bết 
năm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND)

Kế hoạch điều chình

Chủ đầu tư
Tổng
cộng

Trong đỏ
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử  dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

11
Đường nhựa liên xã Lộc Tân - Lộc Thạnh (Đoạn từ 
ấp Thạnh Đông đi cầu  bà Tám)

QĐSỐ81
25/6/2018

5.100 2.800 2.300 2.300 2.000 2.000 UBNDxã 
Lộc Tấn

12
Đường nhựa tìr ấp Thạnh Đông đi trung tâm hành chính xã 
Lộc Tấn (đoạn tìr ấp Thanh Đôns đi ấp Bù Núi B)

QĐ số 82 
05/6/2020

2.807 2.000 807 807 600 600 UBNDxâ 
Lộc Tấn

13 Đường tổ 3, ấp Bù Tam, xã Lộc Quang
1378

30/5/2019
2.880 1.500 1.500 2.880 1.500 1.380 UBNDxã 

Lộc Quang

14
Đưòng liên xã Lộc Thạnh - Lộc Tấn (đoạn từ trung tâm xã 
Lộc Thạnh đi Lộc Tấn)

1971
26/6/2018

8.500 7.500 930 930 930 930 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

15
Đường giao thông liên xã từ âp Thạnh Phú, xã Lộc Thạnh 
đi ấp Thạnh Tây, xã Lộc Tấn

4233
30/10/2017

11.995 10.500 444 444 444 444 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

16
Đường từ ngã ba Cây Chặt đi xã Lộc Thiện (đoạn 
qua xã Lộc Tấn)

1394
30/5/2019

4.788 3.200 - 1.300 500 800
UBNDxã 
Lộc Tấn

17 XD đưcmg giao thông ấp Tân Bình 1, xã Lộc Thành
5238

29/12/2017 6.000 5.715 280 280 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

18 XD đường giao thông liên xã Lộc Hưng - Lộc Khánh
4237

30/10/2017 11.685 11.000 610 610 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

19
Mở rộng đưòng từ Bến xe Lộc Ninh đi hố bom 
làng 10, xâ Lộc Thiện

4228
26/10/2017 10.829 10.000 447 447 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

20
Đường giao thông tô 5, âp 12, xã Lộc Tân 
đi ứiị trấn Lộc Ninh

4224
26/10/2017 4.923 4.773 88 88 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

21 Đường ưr QL13 đi ấp Bù Núi xã Lộc Tấn 4234
30/10/2017 14.899 14.120 716 716 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

22 Cầu bà Hành ấp 8, xã Lộc Hòa 4229
26/10/2017 2.832 2.698 20 20 Ban QLDA 

ĐTXD huvẽn
23 Đường liên xã Lộc Thàiin - Lộc TkìnK 20ỐI

29/6/2018
6.720 6.411 302 302 Ban QLDA

ĐTXD huyện
III CONG TRINH GIAO DỤC VA ĐAO TẠO 57.737 34.018 12.990 11.327 1.663 - 19.131 3.232 11.250 4.649 -

1 XD 16 phòng học lầu Trường THCS Lộc Điền 3500
26/10/2018

13.150 4.700 3.150 3.150 8.000 2.982 2.018 3.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

2 XD 04 phòng chức năng Trường THCS Lộc Thuận 3507
26/10/2018 3.801 2.500 1.801 1.801 1.301 1.301 BanQLDA 

ĐTXD huyện

3 XD 08 phòng học lầu Trường TH&THCS Lộc Thịnh 3499
26/10/2018 4.048 3.015 1.791 1.791 1.033 1.033 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

4
XD 06 phòng học lâu và phòng chức năng 
Trườns MG Lộc Thịnh

3510
26/10/2018 3.747 2.200 1.247 1.247 1.547 1.547 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

5
10 phòng học lâu và phòng chức năng Trường TH 
Lộc Điền A

3501
26/10/2018 5.436 3.000 2.936 2.000 936 2.436 250 2.186 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

6 08 phòng học lầu Trường TH Lộc An 3508
26/10/2018 3.527 1.800 1.727 1.000 727 1.727 1.727 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

7 XD 02 phòng trường TH Lộc Thuận A (điểm lè ấp 8)
QĐ sô 117 
31/10/2018

1.683 • 1.345 338 338 338 338
UBND xã 
Lộc Thuận

8 XD 10 phòng học lằu Trường TH Lộc Tliuận A
3544

30/10/2018
6.968 5.600 - 1.100 1.100 UBNDxã 

Lộc Thuận



TT TỄn công trỉnh

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Lũy kế 
vốn bổ tr í 

đến hết 
năm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND)

Kế hoạch điều chỉnh

Chủ đầu tư
Tổng
cộng

T rone đó
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

v é n  tăng 
thu tiền 

SDĐ

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

9 08 phòng học lầu Trường THCS Lộc Tấn
4284

31/10/2017
5.873 4.700 1.000 1.000

Ban QLDA 
ĐTXD huyện

10 08 phòng học lầu Trường TH và THCS Lộc Thạnh 4285
31/10/2017

6.000 4.731 337 337 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

11 Hỗ trợ XD 08 phòng học lầu Trường TH Lộc Tấn A 3505
24/10/2018

3.504 427 312 312
Ban QLDA 

ĐTXD huyên
IV CÔNG TRÌNH ĐIỆN 3.374 693 1.166 1.166 . 2.299 661 Ỉ.638 _

1 Điện trung hạ thế và TBA tổ 5, ấp Hưng Thuỷ và 
tổ 11 ấp Tà Thiết, xã Lộc Thịnh

3509
26/10/2018

993 332 - 661 661
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2 Điện trung hạ thế và TBA tổ 11, ấp 8, xa Lộc Điền 3511
26/10/2018

999 361 165 166 638 638 Ban QLDA 
Đ T)®  huvên

3 Điện ẩp 11, xa Lộc Thuận 3031
05/12/2019

1.382 1.000 1.000 1.000 1.000
Đan QLDA

ĐTXD huyên
V GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG 143.315 93.058 40.000 - - 40.000 50.257 8.000 500 1.757 40.000

1 GPMB đường Đồng Tâm - Tà Thiết 114.558 74.558 40.000 40.000 40.000 40.000
Tnmgtâm 

phát triển quỹ đất

2 GPMB đường Phan Chu Trinh 28.757 18.500 10.257 8.000 500 1.757
Trung tâm 

phát triển quỹ đất
B X Ô N G  TRÌNH KHỞI CÔNG M ỚI 623.443 37.026 69.994 39.994 30.000 449.761 * 29.669 382.340 37.752
I CÔNG TRÌNH XÂY DựN G 129.000 _ 40 40 _ 70.000 _ _ 70.000

1 XD Hội tnrờng BCH Quân sự huyện 6.000 20 20 3.000 3.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2 XD Nhà tíii đấu đa năng huyện 13.000 - 12.000 12.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

3 XD Trung tâm hành chúih huyện 100.000 - 50.000 50.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyên

4 XD 16 phòng khám bệnh Trung tâm y tế huyện 8.000 20 20 4.000 4.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

5 San lấp mặt bằng, xây dựng cổng, hàng rào trường 
MG Lộc Hưng 2.000 1.000 1.000

UBND xã 
Lộc Hưng

II CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 294.456 7.061 42.080 - 12.080 30.000 232.870 _ 12.869 185.001 35.000

1 Đường từ QL13 qua xã Lộc An đi Lộc Hiệp CV23b/HĐND
03/9/2019

60.000 30.000 30.000 36.120 6.120 30.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2
Dự án đặc thù theo Nghị địiứi 161 và dự án nâng cấp, mở 
rộng các tuyến đường giao thông trên địa bàn các xã, thị 
trấn

12.000 12.000 12.000 52.000 12.000 40.000

Giao UBND 
huyện phân bổ 

chi tiết cho 
UBND các xã, 

TT

3
Đường liên ấp Sooc Rung, ấp Tân Hai đi trung tâm hàiih 
chinli xã Lộc Phú (đoạn điểm trưòTig ấp Sooc Rung đi 
đườnE liên xã)

2980
29/10/2019

2.130 1.100 900 900
UBNDxã 
Lộc Phủ

4 Đưòtig từ tổ 5 ấp Việt Quang đi Trung tâm hành chính xã QĐ sô 3036 
30/10/2019

4.187 1.000 -■ 3.000 3.000
UBND xã 
Lôc ỌuanR



TT Tên cÔDg trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Lũy kế 
vốn bố tr í 

đến hết 
năm 2019

Kế hoạch đầu nSm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND) Kế hoạch điều chình

Chủ đầu tư
Tổng
cộng

Trong đó Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Tổng
cộng

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

Vốn kết 
dir, vốn 

khác

5
Đường từ tồ 4 ấp 8 (ngã ba nhà ông Tư Lễ) đi trung tâm 
hành chúứi xâ

QĐ số 2972 
25/10/2019

4.999 3.000 - 1.681 1.681 UBNDxa 
Lộc An

6
Mở rộng đường Tôn Đức Thắng đi UBND thị trấn 
Lộc Ninh (nối dài)

3496
26/10/2018

2.149 20 20 2.000 2.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

7
Đưòmg nhựa ấp cần  Dực đi trung tâm hành chúứi xã (đoạn 
từ đường xuyên Á đi nhà ông Ngô Văn Dũng) 4.991 1.961 3.030 3.030 UBNDxă 

Lộc Thành

8
Nâng cấp, mở rộng đường Phan Bội Châu, đường vành đai 
thị frấn Lộc Ninh

15.000 10.000 10.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

9 Nâng cấp các tuyến đường nộí ô ứú trấn Lộc Núứi 15.000 10.000 10.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

10 Mở rộng đường Nguyễn Tất Thành, thị trấn Lộc Ninh 
(Đoan tìr Thanh tea huyện đến Tnrờns THPT Lộc Núứi) 10.000 10.000 10.000 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

11 Hồ chứa nước ứiỊ trấn Lộc Nũứi 100.000 20 20 50.369 869 49.500 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

12
Đường liên xã Lộc Thái - Lộc Thiện (đoạn tìr 
Trườns tiểu học Lộc Thái A đi xã Lộc Thiện) 12.000 20 20 9.770 7.770 2.000 BanQLDA 

ĐTXD huyện

13 Điicmg tìr QL13 đi Nghĩa ưang nhân dân huyện 4.000 20 20 4.000 4.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

14 Đường từ đồi đất đỏ đi trung tâm xã Lộc Thành 5.000 4.000 4.000 UBNDxã 
Lộc Thành

15
Đưcmg tìr Trường THPT Lộc Hiệp đi khu đât dự án 1592 
(ấp Hiệp Hoàn - Hiệp Hoàn A, xã Lộc Hiệp) giai đoạn 2 8.000 8.000 8.000 Ban QLDA 

ĐTXD huyện
16 Nâng cấp, mở rộng đường liên xã Lộc Tấn - Lộc Thạnh kết 

nối 0L13 Cđoan qua xã Lòc Tấn) 10.000 - 9.000 7.000 2.000 Ban QLDA 
ĐTXD huvên

17
Điròmg Ixr ấ p  LẬc Binli 3, Lọc Đỉnỉi 2 <+ì trung tốm x3 Lộc
Thành 5.000 4.000 4.000 UBND xẵ 

Lộc Thành

18
Nâng cấp dường Lý Thường Kiệt, Pham Ngọc Ịhach, 
Nguyễn Du, 7/4 vả đường Điện Biên Phủ, thị tran Lộc 
Ninh

15.000 10,000 10.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

19 XD Cầu BTCT đường liên xã Lộc Tấn - Lộc Thạnh 5.000 5.000 4.000 1.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

m CỔNG TRÌNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 116.117 1.895 14.534 - 14.534 - 105.340 . 12.500 91.088 1.752

1 XD 18 phòng học lầu trường TH&THCS Lộc Thiện CV23amĐND
03/9/2019

12.000 4.534 4.534 11.688 3.500 8.188 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

2 XD 08 phòng học lầu ừường TH&THCS Lộc Thành 3005
30/10/2019 4.257 2.500 2.500 4.100 2.500 1.600 BanQLDA 

ĐTXD huyện

3 XD 12 phòng học lầu trường TH Lộc Hưng 3006
30/10/2019 5.325 2.500 2.500 5.100 2.000 3.100 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

4 XD 08 pliòng học lầu trưÒTig THCS Lộc Điền 3020
25/10/2019

6.000 2.500 2.500 5.700 2.500 3.200 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

5 XD 10 phòng học lầu ưường TH ửiỊ trấn Lộc Ninh A
3008

30/10/2019
4.700 2.500 2.500 -

Ban QLDA 
ĐTXD huyện



TT TỄn công trình

Quyết
đinh
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tir

Lũy kế 
vốn bố tr í 

đến hết 
năm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND)

Kế hoạch điều chỉnh

Chủ đầu tư
Tổng
cộng

Trong đó
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

vổn  kết 
dư, vốn 

khác

6 XD 10 phòng học Tnrờng THCS Lộc Quang 2983
29/10/2019

5.219 1.100 - 4.000 3.000 1.000
UBND xã 
Lộc Ọuang

7 XD 04 phòng học lầu Trường MG Tuổi Thơ, xã Lộc Khánh 2894
29/10/2019

3.116 795 - 2.252 1.500 752 UBND xã 
Lộc Khánh

8 XD tnrờng THCS thị trấn Lộc Ninh 30.000 27.000 2.000 25.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

9 XD 10 phòng học lầu, 02 phòng ngoại ngữ, tin học và nhà 
tập đa năng ữườns TH Lộc Hiệp

10.000 10.000 10.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

10 XD 14 phòng học, phòng chức năng và nhà tập đa năng 
tniờnK THCS Lộc Hiệp 12.000 12.000 12.000

Ban QLDA 
ĐT70? huyện

11 XD nhà tập đa năng truỂmg TH Lộc Thái A 3.000 3.000 3.000 Ban OLDA
ĐTXD huvên

12 XD 16 phòng học lầu (06 phòng học, 06 phòng chức năng 
và 04 phòng bộ môn) trường THCS Lộc Tấn

14.000 14.000 14.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

13 XD 04 phòng chức năng và nhà tập đa năng 
trường TH Lộc Thái B

3.500 3.500 3.500
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

14 XD phòng thư viện, thiết bị, từi học, phòng hội đồng và 
nhà tập Đa năng trưòns THCS Lộc Thái

3.000 3.000 3.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện
IV BỒI THƯỜNG GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG 47.000 25.000 10.000 _ 10.000 - 10.000 - - 10.000 -

1 GPMB đường Phan Chu Trinh 37.000 25.000 10.000 10.000 -
Trung tâm 

phát triển quỹ đất

2 GPMB dự án 34ha ứiị trấn Lộc Ninh 10.000 10.000 10.000
Tnmg tâm 

phát triển quỹ đất
V CÔNG TRÌNH ĐIỆN 28.870 3.070 3.340 3.340 - 23.551 - 4.300 18.251 1.000

1 Điện tổ 4, ấp Chàng hai đi tổ 7, ấp Việt Quang, 
xã Lộc Ọuang

3059
30/10/2019

3.951 1.500 1.500 3.851 2.500 1.351
UBNDxã 
Lộc Quang

2 Điện THT ấp K57, xã Lộc Tấn
3014

24/10/2019
2.061 800 800 1.600 800 800

Ban QLDA 
ĐTXD huyện

3
Đường dây trung hạ thế và TBA các ấp Tân Hai, 
SoocRung,

2956
25/10/2019

5.508 3.070 1.700 1.200 500
UBND xã 
Lộc Phú

4 Điện tổ 3-6-7, ấp Tân Hai, xã Lộc Phú (đoạn từ nhà bà 
Thảo đến nhà bà Tám Tuyết)

3.500 500 500 3.500 500 3.000
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

5 Điện tổ 4, ấp Tân Hai, XẼ Lộc Phú (đoạn tìr ngã ba điểm 
trường ấp SooRung đen nhà ông Cưu)

3012
24/10/2019

1.160 500 500 1.200 500 700
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

6 Điện ứiáp sáng nông thôn 7.000 - 7.000 7.000

Giao UBND 
huyện phân bổ 

chi tiết cho 
UBND các xã, 

TT

7 Điện THT ấp 4A, xã Lộc Tấn 3013
24/10/2019

1.090 20 20 1.200 1.200
Ban QLDA 

ĐTXD huyên

8 Điện khu Đồi Trò ấp Sóc Lớn, xã Lộc Khánh 4.600 20 20 3.500 3.000 500
UBNDxã 
Lộc Khánh



TT Tên công trình

Quyết
định
đầu
tư

Tổng
mức
đầu
tư

Lũy kế 
vốn bố trí 

đến hết 
năm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-BH)ND) Kế hoạch điều chỉnh

Chủ đầu tv
Tổng
cộng

Trong đỗ
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
cấp

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

Von kết 
dư, vốn 

khác
VI CÔNG TRÌNH VĂN HÓA - XÂ H Ộ I - ANTT 8.000 - - - - - 8.000 . _ 8.000
1 Hệ tìiống Camera an ninh 5.000 5.000 5.000 Công an huyện

2 Cải tạo sân vận động huyện 3.000 3.000 3.000 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

c CÔNG TRÌNH CHUẨN BỊ ĐẲU T ư 151.700 . 200 - 200 840 _ 340 500 .
I CÔNG TRÌNH XÂY DựNG 1.700 - 20 - 20 _ - _ _ _ _

1 XD Trụ sở Ban quản lý dự iỉn huyện 1.700 20 20 - Ban QLDA 
ĐTXD huyện

II CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 121.000 - 120 . 120 _ 540 _ 140 400 _

1
Đường tìr ngã ba hố bom làng 10 đi ấp K54 
xã Lộc Thiện 40.000 20 20 140 140 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

2 Đường tìr ấp 54 đi Đồn Biên phòng Lộc An 15.000 20 20 100 100 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

3
Đường và kè suôi chợ Lộc Ninh (đoạn tìr chợ 
Lộc Ninh đến đường Phan Bội Châu) 40.000 20 20 - -

Ban QLDA 
ĐTXD huyện

4 San lấp mặt bằng Nhà Văn hóa huyện 2.000 20 20 - -
Ban QLDA 

ĐTXD huyện

5 Đường từ QL13 qua xã Lộc An đi Lộc Hiệp (giai đoạn 2) 12.000 100 100 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

6 Đường liên xã Lộc Tấn - Lộc Thiện (đoạn từ nhà vãn 
hóa ấp Bù Núi B đi ấp K54, xã Lộc Thiện) 4.000 20 20 100 100 Ban QLDA 

ĐTXD huyện

7
Đường từ Trưcmg TH Lộc Thiện B đi âp Bù Núi, 
xã Lộc Tấn 8.000 20 20 100 100 Ban QLDA 

ĐTXD huyện
III CÔNG TRÌNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 18.000 - 40 - 40 - 100 - - 100

1
Ỡó phòng học và p h ò n Q  chúrc nărìQ  trưèm Q  TH

Lộc xán Đ
3.000 20 20 - Ban QLDA

ĐTXD huyện

2 XD 24 phòng học lầu trường THCS Lộc Khânh 15.000 20 20 25 25 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

3
XD nhà tập Đa năng và 04 phòng lâu chức năng (khoa học 
tự nhiên, khoa học xã hội và 02 phòng tin học) trường 
THCS Lôc Điền

5.000 25 25 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

4 XD 06 phòng học lẩu (điểm lẻ) trường TH Lộc Thuận B 3.600 25 25 Ban QLDA 
ĐTXD huyện

5 XD 12 phòng học và chức năng và 01 nhà tập đa năng 
trường TH Lộc Điền A 8.000 25 25 Ban QLDA 

ĐTXD huyện
IV CÔNG TRÌNH ĐIỆN 11.000 - 20 - 20 - 200 _ 200 _ _
I Điện ấp Chà Đôn, xã Lộc Khánh 3.300 20 20 - - BanQLDA 

ĐTXD huyện

2 Điện tồ 5,6 ấp Cần Lê, xã Lộc Khánh 1.500 50 50 UBNDxã 
Lộc Khánh

3 Điện tổ 7,9 ấp Việt Quang, xã Lộc Quang 1.200 - 50 50
UBND xã 
Lộc Quang



TT Tên công trình

Quyết
định
đầu
tir

Tổng
mức
đầu
tù’

Lũy kế 
vốn bố tr í 

đến hết 
nãm 2019

Kế hoạch đầu năm 2020 
(theo Nghị quyết số 17/NQ-HĐND)

Kế hoạch điều chỉnh

Chủ đầu tir
Tổng
cộng

Trong đỏ
Tổng
cộng

Trong đó
Vốn

phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng đất

Vốn kết 
dư, vốn 

khác

Vốn
phân
CấD

Thu tiền 
sử dụng 

đất

Vốn tăng 
thu tiền 

SDĐ

Vốn kết 
dư, vén 

khác
4 Điện tổ 1,7,8 ấp Tân Lợi, tổ 2,9 ấp SooRung, tồ 4, ấp v ẻ  

Vang, xã Lộc Phú 5.000 - 100 100 UBND xã 
Lộc Phú

- Các công trinh bổ ứí vốn phân cấp, giao Kho bạc nhà nước huyện giải ngân theo tiến độ trợ cấp của ngân sách tinh.
- Các công trinh bố tri vốn thu tiền sử dụng đất, giao Kho bạc nhà nước huyện giải ngân theo tiến độ tìiu tiền sử dụng đất.
- Các công ứinh bố trí tìr nguồn tăng thu tiền sử dvmg đất 400 tỳ đồng, giao Kho bạc nhà nước huyện giải ngân khi có nguồn tăng thu tiền sử dụng đất.
- Các dự án do UBND các xã làm chủ đầu tư, giao UBND huyện frợ cấp ngân sách cho UBND các xã tìiực hiện.


